
７ 近 京 実 第 ２ 号 

令和７年１月 10日 
 

 

近畿中学校体育連盟各府県会長  様  

各府県中学校体育連盟スキー専門部  様  

関係各位  

 

 

                 令和６年度近畿中学校総合体育大会  

                  京都府実行委員会  会長  杉本  清彦  

                              【公印省略】  

 

 

第 73回近畿中学校総合体育大会・第 31回近畿中学校スキー大会  

開催中止について（通知）  

 

 

 平素は、近畿中学校体育連盟の行事に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。  

 さて、令和７年１月 19日 (日 )から 20日 (月 )に神鍋高原万場スキー場及び神鍋高

原カントリークラブにて開催を予定しておりました標記大会について、クロスカ

ントリー会場（神鍋高原カントリークラブ）において、大会当日まで競技が実施

可能な積雪を維持することが厳しいとの近畿中体連スキー専門部の見解により、

「開催中止」とします。  

 この競技会に向けて、御尽力いただきました皆様には誠に申し訳ありません

が、やむを得ない判断とし、御理解くださいますようお願い申し上げます。  

 開催中止に伴い、宿舎キャンセルなど御対応お願い申し上げます。  

  なお、全国中学校体育大会の結果を本大会の成績に反映させていただきます。 


